Адм, Кронштадтского р-н
№ 850-Р/22
от 09.03.2022

ИВАНАУМА

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ окУд

29035.65. №0О внесении измененияв распоряжение
администрации Кронштадтского района
Санкт-Петербурга от 05.11.2020 № 4184-р

1. Внести в распоряжение администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга
от 05.11.2020 №4184-р «О закреплении за государственными бюджетными
общеобразовательными организациями Санкт-Петербурга, находящимися в ведении
администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга, определенной территории
района с целью учета детей, подлежащих обучению» изменение, изложив приложение
к распоряжениюв редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга Самохину Н.Г.

Глава администрации О.А.Довганюк

у‘тик

/ф

‘Утик

су

‘улик

[у

:зи0Г

“ИА

кехэ1980)

утих

/
‘улик

с
‘у‘тик

ф
Утик

$
“у‘тии

с3/1

8
ог

“ИА

вехопеэо

у‘тик

$1

‘утих

01

‘Утик

$
‘а
‘4

‘Утик

6
‘утих

|
эмо

“енинз|(“Ап

Утик

ст

‘утик

с
01

‘улик

ся

01

‘Утик

Гу

01

‘Утик

$
“улик

с
"я

9
‘улик

|"я
9

:виоп

‘ээоош

эохолиенино@

Я

Утик

[1

‘у‘тик

0]

‘Утик

6
‘Утик

6
“улик

$
‘улик

99/]

:з^оп

“ид

веяозенинойяУ

утих

с]

‘Утик

||
:^ог

“ид

вохаеу

екаеу

у‘тик

0/9

‘Утик

ф
‘улик

с
зиои

‘ечомио8“иА

у‘тии

сс

‘у‘тии

сс

‘Утик

|<

‘Утик

сс-0С

‘У‘тии

$1

‘улик

61/11

‘утих

$1

‘учтии

||
“Утик

01

‘Утик

6
‘уттик

$
“улик

11//

:2пог

“иА

вехонеижеа

|

Утик

08

‘Утик

9/

‘у‘тик

ф/

‘Утик

вс

‘Утик

с
:еиоп

‘кинетоэоЯ“иА

е14А99э1э[-тянео

эноие4

олохотиенинойУ

ссф

5
еколт

венчиэтеч0$490э90

вкнИэ4о

эинэижэдЬА

эончиолечо$еооэшоо

у‘тии

бр

‘утих

/ф

‘улик

с
‘Утик

[с

‘утих

65

‘Утик

61

‘Утик

6/1

:3^оп

“иА

велодикипеия

эон1эжи

19

эоннэчло

Че!

Аэо|
<

(чтовь

вехониоя)

у‘тии

зу

мог

‘эээош

эохотиенинойУ

у‘тик

с1/сф

‘Утик

ср

‘Утик

[у

‘Утик

68

зиоп

‘эээош

эохочиэпети

|

елААоЧэтэ|-тянео

Утик

6
‘Утик

8
‘у‘тик

/
‘Утик

9
‘улик

$
‘Утик

6/1

:зиог

“и^

вьияохонего)

эноив4

олохолиеинойУ

$1

5
еиохш

у‘тик

[$/11

‘Утик

с$//

зип

‘эятиГ“иА

венчиэтен05е490этодо

ккнгэдо

у‘тик

$5

‘У’тик

9$

‘улик

ув

‘утих

35

:3^ог

‘эээош

эохолиегтнойдя

эинэижэ4ь

К

эончиоленое4ооэтоо

у‘тик

(1

‘Утик

9
‘ултик

ф
зло

‘иэнэтио4дтоо4ги

|`иА

эонлэж

19

эонноято4еиАэо

1|‘|винНЭПЖЭаЬА

воэану

010н9иэ190584909190

Олон1эжи

19

а

олоннэятоеиАэол

эинезонэмиен

кинея0584900

0121190

ОлэнИэ4э

и

олэ90

олоняоноо

‘олэшоо

олончивьен

тчуутеЧ

тои

этчнчиэтея0:490

илишоАзииеэ4

‘елААо@этэ]|-тхне)

еноие4

олохлолиеиноЯх

иипе4длоинииие

иинэпэя

я

воилишкгохен

‘влААдЧэ1э-гяне)

иивипезинел4о

иупанчиотеное49оэшоо

илачнлэжио1о

илпянноято4еиАрол

е$

эчннэнпэдхе®

‘иидоли@

9|,

ИИ

`

5№

в
#909

то`

е1ЧАоаэтэ|-янео

еноие4

олохогиенинодя

иипедтринииие

отинэжедонпоеа

х

эинэжони@

“ОР

‘Утик

01

“Утик

6
“У‘тик

с
‘пдох

$
“у‘тик

|
‘паох

$
‘у‘тии

/
‘у‘тик

9
:вмоп

“вниз9АЭ"иА

у‘тик

$1

‘Утик

[|
‘Утик

6
“Утик

65/1

емо

‘вяончаАеу“иА

Утик

с5

‘у‘тии

[6
‘Ч

“утии

6ф

`у‘тик

$$

бутик

[у

“Утик

су

“угтик

с
‘идох

су

‘Утик

|
‘цдох

су

‘Утик

оу

‘Утик

$6

‘утик

11/95

‘у‘тии

ус

‘у‘тии

9
‘Утик

60

‘утии

65

‘у‘тик

сс

‘Утик

|<

‘утии

61

“Утик

У

‘утии

9|
‘утик

$]

‘Утик

с]

‘Утик

15/01

‘Утик

98/6

‘Утик

9$/$

вмоп

“иА

велоиеэо

19

°у
‘тик

15

‘утик

65

‘утии

бу

‘у‘тии

[у

‘улик

су

‘ут

су

‘утик

9/1

“у‘тии

0у

‘Утии

66

‘у‘тии

8
‘ултии

6$

бутик

$6

‘уттик

с
‘утии

1$

‘утик

06

‘утик

65

“утии

85

‘У‘тии

9с

“уттик

с/с

‘Утик

ус

‘Утик

сс

‘улик

сс

‘Утик

61

“Утик

[|
‘Утик

61

:змой

“енинэ[(“Ап

у
‘тик

62

‘у
‘тик

[5

‘Утик

[1

‘Утик

$р
зиог

‘воде

еиаУ‘иА

Утик

9ф

“улик

С/у

‘Учии

рб

“тии

08-85

‘утик

с
‘я

сс

‘улик

|"
сс

‘Утик

61/81

“Утик

11

‘Утик

6
‘у‘тик

/
‘ултии

6
вип

‘евомиэо$“иА

у‘тик

05/0с

‘Утик

$1

‘Утик

$1

“Утик

05//

‘Утик

©
емо

‘олохояэншиЯ

еНонояээзгиА

|

|

У‘тии

0ф/б1

‘у‘тии

ст

бутик

$]

‘Утик

ст

‘Утик

61/6

‘У‘тии

$
‘ултии

$[//

вмог

‘олохэнишэно“иА

у‘тии

‘3-9

зиог

“иА

вехлолоияэшчноч

утих

ф|

‘Утик

с1

‘Утик

||
‘улик

6
‘Утик

©

змоп

‘ик

вехояээдаину

елААоЧэлэ|-1янво

вноие4

олохозиенинойУ

1чпипех:

(|

ехииэряе

инэми

ссу

5
еиохш

венчиэлеч05е490этоо

ккниэ4

эинэИжэдЬ

(

эончиэтечо5е49оэшоо

эон1эжо19

эоннэязо4еиАоо

|

(чтовь

вехониоя)

с]

мог

‘вине1о8“иА

у
‘тик

$
‘Ч’пдох

‘н/о

°у’идох

‘н/о

зиог

“ии

вендояк

Утик

01

‘Утик

$
“Утик

/
“Утик

9
“у’тии

6
“ултик

ф
‘утих

6/с

зиоп

“иА

веходи

у
‘тик

[1
‘у
‘тик

$1

“у

‘тии

$1

‘у
‘тик

01

“У

‘тик

/“У
‘тик

©‘

‘У

‘тих

ф
“У

‘тик

©
“у

‘тик

с
‘у
‘тик

|
зло

‘ид

вехотоиф

у
тии

6$

‘у‘тик

[5

‘Утик

66

‘утик

1$

‘учик

[5

‘утик

65

‘утик

Что

‘ултии

У
То

‘Утик

61

‘улик

61

‘бутик

$1

‘9

“учии

|

‘угтии

6
У‘тик

/
‘Утик

©
‘у
‘тик

$
‘Утик

6/]

:зи01

“ИА

вехэ1эя0))

у‘тик

(|
мог

“ии

виешо

у‘тик

96/с

‘у‘тик

86/1

:зиоп

“4эи

иихочиохиН

Утик

0$

‘Утии

65

“утии

/с
‘Утик

сс

‘улик

ФС

‘Утик

[1

“Утик

961

‘Утик

ес]

:зиоп

“иА

втхонхои[(

виаея

у‘тии

с|

‘Утик

|
“Утии

ф/б

‘Утик

9
‘ултик

6
“у‘тик

у
“Утик

$
‘ултик

|
:ви^о1

‘вяээА

Гик

|

улик

9
‘утии

$5

у‘тии

фе

“Утик

9с

‘утих

сс

‘Утик

05

‘Утик

$1

‘Утик

9|
‘ултик

6
:зиоп

‘вине1оэоЯ“иА

в1АА99э1э-тяне)

еноивА

олохолуеиинойУЯ

$$

5
еиояш

веН9191290584909190

вкнпэ4

эинэижэ4ьА

эончиотечо5е4ооэшоо

эон1эжио19

эонноято4еиАэо

|

Утик

6/6

‘Уи

сс

‘утик

вс

‘утик

[с

‘у‘тии

[1/91

‘Утик

у1

‘утих

с
мог

“ид

вехотоиф

(

Утик

</9т

‘у‘тик

9/81

‘улик

ф/ст

зип

“ил

вехочод1э

|

Утик

с
иои

‘4эи

ичнжэнеи

Утик

[|
бутик

ср

‘улик

$1

‘улик

1]

‘улик

б
“Утик

/
‘утих

с
лог

“и^

веновая

у‘тик

15/9

‘у‘тик

6
‘улик

$31

Утик

©

“Утик

|
:вмог

“ид

вехоэвитоинАИиоУЯ

8.14А9921э]

1-тхне))

еноие4

олохотиеинодУ

99

5\

епия

олэтеА4иэнэпиох

ПР

ИИхЭ1э

—

еполш

венчиевен

эинэИжэ4ЬА

эончиотено$е49оэшоо

эон1эжи

19

эоннэято4е!Аоо

|

(ФАО

6/5

5

ояточиотияетоподи

эоннооя)

Клин

“©

поп

тик

884290419

|

(Фа

ОЙ

90

олоннэоя

«1

СУ»

ОТ

5
иеиииф)

Утик

ЧС

мог

‘олохочииАней(‘иА

У‘тии

с|

‘у‘тии

от

‘Утик

$
‘ултии

9
‘улик

ф
злой

‘вэние

вехоноиАТ,

Утик

фу

‘улик

</св

‘улик

$1

‘ултик

[1

мог

“ид

веходетэно

улик

61

‘утик

[1

‘улик

</9т

‘ултии

61

‘учим

9/61

‘улик

ф/ст

‘Утик

ст

‘уии

6
‘пох

ОТ

‘утик

с
‘идох

01

‘у‘тик

|‘я
01

‘Утик

©
я
$
улик

ся

8
Утик

|
'и9ох

$
:з^оп

“ид

келочод1э

Утик

6/сф

“у‘тии

1
‘учти

68

‘у‘тик

[6

‘утии

65

‘утии

81

‘учик

6
“Утик

/
‘улик

5

‘утик

$
‘утик

вс

‘улик

с
‘4

‘утик

8/1

е^ог

‘олохэчниАНвИ`иА

у
тик

<
иоип

‘‘4эп

ичнжэнеи

Утик

ут

‘утих

с1

‘утии

|

`у‘тик

6
‘у‘тик

$
‘утик

9
‘утик

ф
‘утих

с
‘пдох

ф
“улик

Е
:зиог

“иА

вехопеалнинэТ[

у‘тик

©

‘у‘тик

$
:зиоп

‘еяэпэ9э[(“иА

Утик

[1

‘утии

с1

‘утик

$1

‘утии

||
‘Утик

6

‘утик

$
‘паох

$
‘улик

<
‘паох

$
‘улик

1
‘пдох

$
“улик

/
“Утик

с
‘улик

с
зиоп

^иА

вена;

Утик

[1

‘утии

$1

‘улик

с/в

‘Утик

91/1

зип

“виомоэиоУ‘ик

утих

[5/9

‘Утик

6
‘улик

3
‘Утик

6
‘улик

|
:виог

“ик

ехоэБитоинАИИОЯ

Утик

сс//,

‘у‘тик

е9

‘у‘лии

1[/6

мог

“ик

кенчиеноипендтни

у‘тии

$/0|

:зиои

‘винелоэоЯ“иА

у‘тик

9у

“уттик

фу

‘утик

9$

‘Ч

‘учтик

16

бутик

06

‘улик

60

“у‘тик

35

‘учии

[Ха

‘учии

9с

‘у‘тик

сс

‘утих

сс

‘Утик

[|
“Утик

01/5Т

‘Утик

фр

‘утик

©
:зиоп

“енеиЧэмигху‘иА

в1А^04э1э]|-1янеЭ

еноив4

олохозиенино@У

/5ф

5
екозш

вен9иэ133058490эшо9о

ккнгэ4о

эинэижэ4ЬА

эончиотея0е490этоо

эон1эжи

19

эоннэято4еиАоо

|

(итовь

эихэниоя)

6
°$
°с
©
:е^ой

“ид

веяоноавяеу

Утик

||
‘утих

$
‘утих

$
‘утих

ф/с

‘улик

|
:е^оп

‘элнИ

вид

ОТ‘

ик

у‘тик

с
‘Утик

01

‘Утик

ф
:зиоп

внилиэф`ик

Утик

уу/с1

‘ултии

1]